Lista e Projekteve té refuzuara nga thirrja publike e DKRS-s&/ 2020

Shoqata Kosovare Zhvillimore dhe Inovacion-Prishting.
Klubi i Basketbollit “ Kastrioti”-Obiliq
Kiubi i Skitarisé “Nici” ~{pér dy projektet)-Obiliq
Klubi i Tackwondos “ Kastrioti”-Obiliq
Klubi i Kalérimit-Mazgit/ Obiliq
Shoqata “Caméria”-Fushé Kosové
Shoqata sh.sh.” Syry”-Prizren
IKRIL.-Prishtiné
Shoqata Kulturore”Dardania”-Prizren

. QK “Xhavit Haziri”-

. “Color Art”-Prishtiné

. IZHL

. Shpr” Sitnica”-Vushtrri

. Ensar Preniqi

. Ermesa Prenigi

. Magbule Keimend;i

. Arlind Selmanaj

. Dafina Tahiri

. Ardian Bajoku

. Albinot Selmani

. Diellza Brahimi

. Migjen Shala

. Elma Preniqi

. Besart Celaj

. Valentina Aliu

. Halil Preniqi

. Besmire Geci

. Gé&zim Grajqevci

. Besnik Grajqevci

. Fanol Shala
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Vérejtje: T€ gjithé pérfituesit e fondeve publike do té ftohen né ditét né vijim pér
nénshkrimin e kontratave.

Késhillé Juridike: Palét e pakénaqura kané t& dre;jté ankese pran komisionit pér Shqyrtimin

dhe Vlerésimin e Ankesave pér ndarjen e subvencioneve né afat pune prej 5 dité sé
njoftimit publik t& komisionit pér ndarjen e subvencioneve.

Kryetarja e Komisionit:




